

maanantai 20. toukokuuta 2024

## Jumala-tekijä otettava huomioon ajassamme, sillä Jumala voi muuttaa maailman silmänräpäyksessä milloin tahansa – By Daymond Duck 18.5.2024

Tämän suomentamani tuoreen pastori Daymond Duck'in [Rapture Ready](#) -sivustolla olevan profetiaraportin pääteemana on Jumala-tekijä nykyisissä ja tulevaisissa tapahtumissa eli Jumala voi puuttua tai myötävaikuttaa asioihin maapallolla yllättävällä tavalla, joka sitten muuttaa koko maailman tilanteen toisenlaiseksi. Tästä on Raamatussa mainittu useita esimerkkejä liittyen historian tapahtumiin, ja useasti juuri Israelin kohdalla. Artikkelissa tuttuun tapaan lista viimeaikaisista tapahtumista osoittaen aikakauden lopun olevan lähellä, ja aivan lopuksi päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

**Lisäys 20.5.2024 (ma) liittyen eilen sunnuntaina suomentamaani artikkeliin:**

Kappas vaan. Sillä aikaa kun suomensin eilen tätä artikkelia, niin Jumala-tekijä todellakin astui peliin. Kyse on Iranin presidentin Raisin ja joidenkin muiden Iranin hallinnossa toimivien henkilöiden surmansa saamisesta helikopterionnettomuudessa, joka tapahtui Suomen aikaa iltapäivällä 19.5.2024 ollen helluntaipäivä. Tämä Raisi oli Iranin ylimmän johtajan Khamenein oikea käsi (seuraajaehdokas) ja erittäin juutalaisvastainen, kuten myös muu helikopterissa ollut islamistinen porukka. Kirous kohtasi nyt heitä jumalallisen rangaistuksen muodossa, joka tapahtui silmänräpäyksessä ja yllättäen. Lue esim. <https://www.jpost.com/middle-east/iran-news/article-801767> (**Divine justice? Rabbis claim helicopter crash is God's punishment for Iran's Raisi**).

## Jumala-tekijä (The God Factor) :: By Daymond Duck

*Published on: May 18, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles*

<https://www.raptureready.com/2024/05/18/the-god-factor-by-daymond-duck/>

Noin viikko sen jälkeen, kun Israel lähti Egyptistä Mooseksen johdolla, arviolta kaksi ja puoli miljoonaa aseetonta juutalaista miestä, naista ja lasta löysi itsensä leiriytyneenä Punaisenmeren luota samalla kun farao ja vihamielinen, hyvin aseistettu ja hyvin koulutettu Egyptin armeija ja 600 hevosvaunua lähestyivät heitä takaapäin.

Juutalaiset pelkäsivät kovasti, ja he kysyivät Moosekselta, oliko hän tuonut heidät sinne kuolemaan.

- "Moses vastasi kansalle: "Älkää peljätkö; pysykää paikoillanne, niin te näette, minkä pelastuksen Herra tänä päivänä antaa teille; sillä sellaista, minkä näette egyptiläisille tapahtuvan tänä päivänä, ette koskaan enää tule näkemään. Herra sotii teidän puolestanne, ja te olkaa hiljaa." (2. Moos. 14:13-14)

Mooses sanoi (minun sanoillani): Näette faraon ja hänen Egyptin armeijansa nyt, mutta tämän päivän jälkeen ette enää koskaan näe heitä.

Jumala jakoi Punaisenmeren vedet, juutalaiset ylittivät meren toiselle puolelle kuivaa maata, farao joukkoineen seurasi, meri suljettiin, ja farao ja hänen armeijansa hukkuivat.

Tämä on Jumala-tekijä: Jumala vapautti aseettomat juutalaiset faraolta ja hänen korkeasti koulutetulta, hyvin aseistetulta Egyptin armeijalta yhdessä päivässä.

Yhdessä päivässä,

- Jumala pysäytti Baabelin tornin rakentamisen, sekoitti ihmisten kielen ja hajotti heidät ympäri maailmaa.
- Jumala tuhosi Sodomian, Gomorran ja kaikki kaupungit niiden ympärillä.
- Jumala aiheutti Jerikon muurien sortumisen (seitsemännen matkan jälkeen seitsemäntenä päivänä).
- Jumala sai Babylonin linnoitetun kaupungin kukistumaan.
- Jumala vapautti suuret joukot synnistä, kun Jeesus kuoli ristillä.
- Jumala toi Israelin kansan takaisin olemassaoloon.

Yhdessä päivässä,

- Jumala muuttaa maailman Googin ja Maagogin taistelulla.
- Jumala muuttaa maailman seurakunnan Tempauksella.
- Jumala muuttaa maailman liiton vahvistamisella monien kanssa seitsemän vuoden rauhaa varten Lähi-idässä.
- Jumala muuttaa maailman Jeesuksen toisen tulemisen myötä.

Älä sivuuta Jumala-tekijää.

Jumala voi muuttaa maailmaa silmänräpäyksessä milloin tahansa.

Maailma ei ole USA:n, YK:n, kansainvälisen yhteisön, islamin, Kiinan tai minkään muun tahon hallinnassa.

Sitä hallitsee Jumala, joka puhui sen olemassaoloon, ja näyttää siltä, että Hän valmistautuu toimimaan suurella tavalla.

Tässä on muita viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä.

**Ensinnäkin**, koskien korruptiota Yhdistyneissä Kansakunnissa: 9. toukokuuta 2024 ilmoitettiin palestiinalaisryhmän sanoneen, että UNWRA:n henkilöstön jäsenet varastavat humanitaarista apua ja myyvät sitä pois kodeistaan ja UNWRA:n ylläpitämien koulujen ovella.

Ryhmän mukaan UNWRA:sta ilmoittaneet kansalaiset kohtaavat kostotoimia.

**Toiseksi**, koskien petosta: Biden sanoo tukevansa Israelia, hän on Israelin tukena, hänen sitoutumisensa Israeliin on raudanluja, Yhdysvallat on Israelin uskollisin liittolainen, jne., mutta hän arvostelee julkisesti Netanjahua, hän yrittää kaataa Netanjahun hallituksen, hän kieltäytyi käyttämästä vetoa YK:n päätöslauselmaan, jossa Israel tuomitaan, hän pidättelee asetoimituksia Israelille, hän vaatii, ettei Israel hyökkää Rafahiin, hän vaatii, että Israelin on estettävä palestiinalaisten vahingossa tapahtuvat kuolemat, hän ajaa kahden valtion ratkaisua jakeakseen Israelin, hän määräsi pakotteita israelilaisotilaille, jotka taistelivat terroristeja vastaan Juudeassa ja Samariassa, ym.

Biden'in toimet – Israelin puukottaminen selkään sodan aikana – osoittavat halveksuntaa Israelia kohtaan ja tukea Hamasille.

Hamasin ei tarvitse vapauttaa panttivankeja tai lopettaa Israeliin hyökkäämistä tai allekirjoittaa tulitaukoa, koska Biden suojelee Hamasia.

(Kysymys: 8. toukokuuta 2024 ilmoitettiin, että Israelin Rafahin rajanylityspaikan haltuunotto oli katkaissut suuren Hamasin huoltolinjan Egyptistä. Miksi Biden haluaa pitää tämän suuren terroristien huoltolinjan auki?)

(Kysymys: 9. toukokuuta Israelin YK-suurlähettiläs sanoi, että Biden'in päätös keskeyttää asetoimitukset vahvistaa Israelin vihollisia. Miksi Biden vahvistaa Hamasia, Hizbollahia, Irania, jne.?)

(Lisätietoa: Biden'illä – Hunter Biden Burisma -skandaalin iso tyyppi (the Big Guy) – ei ole ongelmaa tukea Ukrainan korruptoitunutta hallitusta ja toimittaa sille aseita ja pommeja, mutta hänellä on ongelma Israelin hallituksen tukemisessa. Hänen toimintansa uhmaa hänen väitettään, että hän on Israelin tukena.)

(Amir Tsarfati'n mielipide: Hamasin henkiin jättäminen avaa oven uudelle lokakuun 7. päivän hyökkäykselle Israelia vastaan tulevaisuudessa.)

(Lisätietoa: Toukokuun 10. päivänä 2024, 26 kongressin demokraattijäsentä lähetti kirjeen Yhdysvaltain kansallisen turvallisuuden neuvonantajalle kehottaen Yhdysvaltoja jatkamaan turvallisuusavun toimittamista Israelille.)

(Lisätietoa: Toukokuun 12:ntena 2024 Biden'iä ryöpytettiin, koska hän oli salannut tiedustelutietoja Hamasin johtajien ja mahdollisesti useiden israelilaispanttivankien, mukaan lukien joidenkin Yhdysvaltain kansalaisten, sijainnista. Eräs juutalainen kirjoittaja kysyi, kohtelisiko Israelin ystävä tai liittolainen Israelia tällä tavalla.)

(Lisätietoa: Toukokuun 13:ntena 2024, Biden'in ulkoministeriö kehotti Israelia poistumaan Gazasta.)

(Lisätietoa: Toukokuun 13:ntena 2024 Biden sanoi, että hän etenee hyväksymisprosessissa koskien miljardin dollarin arvoista aselähetystä Israelille. Tämä ei ole hyväksyntää ja lähetystä, vaan se on askel siihen suuntaan. Se ei myöskään sisällä 2000 paunan (907 kilon) tarkkuuspommeja.)

(Minun mielipiteeni: Jumala tukee Israelia. Kutsun sitä tässä artikkelissa Jumala-tekijäksi. Israelin täytyy luottaa Jeesukseen Biden'in sijaan, joka petti Amerikan joukot ja hylkäsi noin 80 miljardin dollarin arvosta aseita islamilaisille terroristeille Afganistanissa.)

**Kolmanneksi**, koskien kirousta niille, jotka kiroavat Israelin: 9. toukokuuta 2024 raportoitiin, että Kaakkois-Yhdysvalloissa on ollut usean päivän (ja lisää on tulossa seuraavien 2 päivän aikana), useita osavaltioita kattava ankaran sään puhkeaminen (920 ilmoitusta tornadoista, voimakkaista tuulista, rankkasateista, tulvista, rakeista, jne. 72 tunnissa).

(Lisää: 8. toukokuuta 2024 julkaistussa raportissa sanottiin, että Yhdysvaltoihin on kohdistunut 7 katastrofia vuonna 2024, joista kukin maksaa yli miljardi dollaria.)

(Minun mielipiteeni: Tämä voi olla Jumala-tekijä: Jumalan kirous niitä kohtaan, jotka kiroavat Israelia.)

**Neljänneksi**, 10. toukokuuta 2024, Gary Bauer (Campaign for Working Families) kirjoitti:

- Joe Biden poisti huthi-terroristeja koskevat pakotteet.
- Hän poisti pakotteet Hamasia tukevalle Qatarille ja Hizbollahia tukevalle Libanonille.
- Hän poisti Iranin terroristihallinnon pakotteet.
- Hän poisti sanktiot marxilaista Venezuelan hallintoa vastaan.
- Mutta nyt hän määrää sanktioita meidän demokraattiselle liittolaisellemme Israelille.
- Mieti sitä hetki.

**Viidenneksi**, koskien Israelin sotaa Hamasin kanssa, joka leviää muihin kansakuntiin: 10. toukokuuta 2024 ilmoitettiin, että:

- [Jewish Institute for National Security of America](#) (yhdysvaltalainen Israel-myönteinen ajatushautomo) varoitti, että Iran ja sen edustajat seuraavat tarkasti, hylkääkö Yhdysvallat liittolaisensa.

Raamattu opettaa selvästi, että kansakunnat (mukaan lukien Yhdysvallat) hylkäävät Israelin, kun Venäjä, Iran, Turkki, jne. hyökkäävät sen kimppuun Googin ja Maagogin taistelussa.

Se myös opettaa selvästi, että Jumala puolustaa Israelia (Jumala-tekijä) ja Hän saa kunnian.

(Tiedoksi: 10. toukokuuta 2024 iranilainen lainsäätäjät sanoi, että Iranilla on ydinaseita. Jos tämä on totta, Jumala voisi pian muuttaa asiat Lähi-idässä yhdessä päivässä.)

**Kuudenneksi**, koskien Biden'in Israel-hylkäämistä: Toukokuun 10:ntenä 2024, The Jewish News Syndicate (JNS) raportoi, että 80 Yhdysvaltain entistä kenraalia ja amiraalia lähettivät avoimen kirjeen, jossa sanottiin:

- Olemme erittäin huolissamme Yhdysvaltojen ja Israelin yhä kiristyneiden suhteiden turvallisuusvaikutuksista, kun Israelista tulee kasvava kotimaisen jakautumisen lähde.
- Tunnemme pakkoa julistaa, että vahva Israel on elintärkeä Yhdysvaltojen kansalliselle turvallisuudelle, ja on välttämätöntä, että Amerikka seisoo yksiselitteisesti tämän korvaamattoman liittolaisen puolella.

Minun mielestäni nämä sotilaalliset asiantuntijat uskovat, että vahva Israel on elintärkeä Yhdysvaltain kansalliselle turvallisuudelle, ja presidentti Biden yrittää heikentää Israelia rauhoittelakseen terroristeja.

Hän haluaa heikentää Yhdysvaltoja ja viedä sen Uuteen maailmanjärjestykseen, sekä heikentää Israelia ja pakottaa sen hyväksymään kahden valtion ratkaisu.

**Seitsemänneksi**, koskien uskosta lähtemistä tai luopumusta kirkossa: 3. toukokuuta 2024 kerrottiin, että 17 roomalaiskatolisen kirkon tutkijaa ja aktivistia allekirjoitti asiakirjan, jonka mukaan paavi Franciscus on tehnyt suurta vahinkoa kirkolle ja koko maailmalle.

He pyysivät paavi Franciscusta eroamaan, mutta jos hän kieltäytyy eroamasta, he pyysivät että kardinaalit ja piispat pyytämään häntä eroamaan ennen kuin hän tekee vielä suurempaa vahinkoa.

(Lisätietoa: 3. toukokuuta 2024 ilmoitettiin, että Yhdistynyt metodistikirkko (UMC) poisti sanat "homoseksuaalisuus on ristiriidassa kristillisen opetuksen kanssa" (ja muut lausunnot) sen Book of Discipline'stä – ohjesäännöistä – jotta he voivat hyväksyä homoseksuaalisia avioliittoja ja sallia homoseksuaalien palvella papistona.)

(Minun mielipiteeni: Uskonnolliset johtajat voivat muuttaa opetuksiaan hivelläkseen ihmisten korvia, mutta he eivät voi muuttaa sitä, mitä Raamattu sanoo tai miten Jumala reagoi.)

**Kahdeksanneksi**, koskien Maailman terveysjärjestön (WHO) pandemiasopimusta (Accord): 10. toukokuuta 2024 ilmoitettiin, että Yhdistynyt kuningaskunta ei allekirjoita sopimusta nykyisessä muodossaan.

Virkamiehet ovat päättäneet olla allekirjoittamatta sitä, koska se edellyttää, että heidän on luovutettava 10 prosenttia valmistamistaan lääkkeitä WHO:lle jakelua varten köyhissä maissa (ja myytävä vielä 10 prosenttia valmistamistaan lääkkeitä WHO:lle kohtuuhintaan).

Kriitikot huomauttavat, että Yhdistyneen kuningaskunnan viranomaiset eivät vastusta Iso-Britannian suvereniteetin luovutusta; he kieltäytyvät luovuttamasta lääkkeitä ja/tai alentamasta niiden hintoja.

**Yhdeksänneksi**, koskien Yhdysvaltain talouden romahdusta: Yhdysvaltain valtionvelka on nyt 34.6 biljoonaa dollaria ja kasvaa.

Yli kuusi kuukautta sitten Yhdysvaltain edustajainhuone perusti kahden puolueen komitean puuttamaan ongelmaan ennen kuin se aiheuttaa taloudellisen romahduksen.

10. toukokuuta 2024 ilmoitettiin, että komitea ei ole saavuttanut mitään, ja se näyttää olevan kuollut.

Demokraattisenaattori Joe Manchin, joka sponsoroi lakiesitystä senaatissa, sanoi: "Se on sääli, velkaa on 34.6 biljoonaa dollaria. Kukaan ei välitä siitä."

(Lisätietoa: 13. toukokuuta 2024 raportoitiin, että Yhdysvaltain valtionvelan korko tilikauden 2024 ensimmäisten 7 kuukauden aikana on 514 miljardia dollaria, ja sen odotetaan kasvavan edelleen. Oma hallituksemme sanoo, että tämä on kestäväntöntä, mutta ne, jotka voivat vähentää menoja, eivät tee sitä.)

**Kymmenenneksi**, rajattomasta maailmanhallituksesta: 12. toukokuuta 2024 ilmoitettiin Yhdysvaltain tulli- ja rajavartioston (CBP) sanoneen, että tunnettujen epäiltyjen terroristien määrä, jotka ylittävät Amerikan pohjoisrajan, rikkoo edelleen ennätyksiä (143 otettiin kiinni kuuden ensimmäisen kuukauden aikana tänä tilivuonna).

(Lisää: Samana päivänä ilmoitettiin huumevalvontaviraston (DEA) sanoneen, että Meksikon kartellit ovat lisänneet fentanyylin määrää väärennetyissä resepteissä, mikä tekee niistä tappavampia kuin koskaan.)

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

**Keskiviikkona, 8. toukokuuta 2024 (Päivä 215):** Jatketun sodan 160. päivä. Rafahin hyökkäyksen 2. päivä.

- Israelin virkamies sanoi, että nykyinen hyökkäys Rafahiin on rajoitettu hyökkäys, ei täysimittainen hyökkäys, josta yleensä puhutaan.
- Hamas ampui raketteja Yhdysvaltain joukkoja kohti, jotka rakentavat laituria toimittamaan humanitaarista apua palestiinalaisille. Yksikään sotilas ei loukkaantunut, mutta Hamas haluaa valvoa apua voidakseen hallita palestiinalaisia ja syyttää Israelia heidän kärsimästään nälästä.
- Israel on tappanut 50 Hamasin terroristia Itä-Rafahissa ja siirtänyt 150 000 palestiinalaista muualle.
- Israel salamurhasi Hamasin merivoimien päällikön Gazan kaupungissa.
- Israelin ja Hizbollahin välillä käytiin intensiivisiä rajat ylittäviä taisteluita Libanonissa.
- Yhdysvaltain ulkoministeriö syytti Israelia siitä, ettei se päästänyt humanitaarisen avun kuorma-autoja Gazaan, mutta Israel julkaisi videoita humanitaarisen avun kuorma-autoista menemässä sisään.

**Torstaina, 9. toukokuuta 2024 (Päivä 216):** Jatketun sodan 161. päivä. Rafahin hyökkäyksen 3. päivä.

- Israelin tiedustelupalvelu uskoo, että monet jäljellä olevista panttivangeista Israelista, Yhdysvalloista ja muista maista ovat vangittuina tunneleissa Rafahin alla.
- Tom Cotton kehotti Yhdysvaltain edustajainhuonetta aloittamaan virkasyytekäsittelyt Biden'in asetoimitusten pidättämisestä Israeliin.
- Tähän päivään mennessä Israelin tunkeutuminen Rafahiin on paljastanut 10 tunnelikuilua.
- Iso-Britannia ilmoitti, ettei se aio kieltää aseiden myyntiä Israelille.

**Perjantaina, 10. toukokuuta 2024 (Päivä 217):** Jatketun sodan 162. päivä. Rafahin hyökkäyksen 4. päivä.

- Israel sanoi, että sillä on aseet, joita se tarvitsee suorittaakseen operaatiot jotka se on suunnitellut.
- Israelin turvallisuuskabinetti äänesti laajentavansa operaatiotaan Rafahissa, mutta ei ponnista kaikkia voimiaan vielä.
- Yhdysvallat sanoi, että Israel on saattanut käyttää Yhdysvaltain aseita tavalla, joka rikkoo kansainvälistä ihmisoikeuslakia.
- Juutalainen säätiö, joka on antanut kymmeniä miljoonia dollareita Columbian yliopistolle, on keskeyttänyt lahjoituksensa koulun Hamasille antaman tuen vuoksi.

**Lauantaina, 11. toukokuuta 2024 (Päivä 218):** Jatketun sodan 163. päivä. Rafahin hyökkäyksen 5. päivä.

- Israel kehotti palestiinalaisia useissa Rafahin kaupunginosissa evakuoitumaan, koska sen armeija aikoo siirtyä syvemmälle kaupunkiin.
- YK on vähentänyt Gazassa kuolleiden määrää yli puoleen ja myöntänyt, että Hamasin luvut ja tiedotusvälineiden raportit eivät ole luotettavia.
- Eilen ja tänään Hamas ampui raketteja Rafahista Israeliin.

**Sunnuntaina, 12. toukokuuta 2024 (Päivä 219):** Jatketun sodan 164. päivä. Rafahin hyökkäyksen 6. päivä.

- Israelilaiset lähteet sanoivat, että Israelin hallitus voi pian kaatua, koska se ei pysty vapauttamaan lisää panttivankeja.
- Hizbollah ilmoitti ampuvansa uudentyyppisen raskaan raketin Libanonista Israeliin.
- Hizbollah ilmoitti vähentäneensä joukkojensa määrää lähellä Libanonin rajaa Israelin kanssa ja luottaa enemmän droneihin hyökätäkseen Israeliin.
- Egypti uhkasi peruuttaa rauhansopimuksensa Israelin kanssa, jos Israel laajentaa hyökkäyksiään Rafahiin.
- Egypti ilmoitti aikovansa liittyä Etelä-Afrikan kansanmurhakanteeseen Israelia vastaan Kansainvälisessä tuomioistuimessa (ICJ).

**Maanantaina, 13. toukokuuta 2024 (Päivä 220):** Jatketun sodan 165. päivä. Rafahin hyökkäyksen 7. päivä.

- Netanjahu sanoi, että olemme päättäneet voittaa tämän taistelun (Hamasin kanssa).
- Israel tehosti hyökkäyksiään kaikkialla Gazassa (pohjoisessa, keskiosassa ja Rafahissa).
- UNRWA:n mukaan 360 000 ihmistä on lähtenyt Rafahista tähän mennessä (60 000 viimeisen 24 tunnin aikana).
- Hamasin asiakirjat, jotka Israel takavarikoi Gazassa, osoittavat, että Hamasilla oli salainen joukko (jota kutsutaan nimellä General Security Service), jonka kuukausibudjetti oli 120 000 dollaria ja jota käytettiin kaikkien toisinajattelijoiden hiljentämiseen.

**Tiistaina, 14. toukokuuta 2024 (Päivä 221):** Jatketun sodan 166. päivä. Rafahin hyökkäyksen 8. päivä.

- Israelin panssarivaunut siirtyivät syvemmälle Rafahiin.
- YK arvioi, että 450 000 1.3 miljoonasta palestiinalaisesta on lähtenyt kaupungista.
- Israel salamurhasi korkean Hizbollahin komentajan ja hänen turvavartijansa Libanonissa.

**Keskiviikkona, 15. toukokuuta 2024 (Päivä 222):** Jatketun sodan 167. päivä. Rafahin hyökkäyksen 9. päivä.

- Libanonin Hizbollah laukaisi 60 raketia Israeliin. Ne aiheuttivat pieniä vahinkoja ja uhreja ei tullut.

**Tiedoksi:** Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

**Lopuksi,** oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

[duck\\_daymond@yahoo.com](mailto:duck_daymond@yahoo.com)

Läettänyt Olli-R klo 23.07